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و  اعتقادی  جنبه  دیگر،  شرعی  مسائل  سایر  همچون  حجاب 
درونی دارد. چه کسانی که می خواهند حجاب، رعایت کنند و 
چه کسانی که در این حوزه، می خواهند امر به معروف و نهی 
از منکر کنند هر دو باید به آن »معتقد و پایبند« باشند. در این 
بدهد  نمی تواند، جواب  تقابل  و  هیچگونه صف آرایی  مصاف، 
تقلید  مراجع  که  شرایطی  طبق  داد.  خواهد  عکس  نتیجه  بلکه 
در امر وجوب امر به معروف و نهی از منکر گفته و نوشته اند، 
بر  مثبت  تأثیر  »احتمال  باید  منکر  از  ناهی  و  معروف  به  آمر 
فردی که مورد امر و نهی قرار می گیرد« بدهد. یعنی اگر آمر 
بلکه  ندارد  بفهمد که تذکراتش، هیچ فایده ای  بداند و  ناهی  و 
نهی  و  امر  او  بر  تنها  نه  است،  مترتب  آن  بر  نیز  مفسده هایی 
گفته اند،  تقلید  مراجع  که  شرایطی  خلاف  بلکه  نیست  واجب 

عمل کرده است.
حجاب بانان باید کتاب توضیح المسائل مراجع تقلید را مطالعه 
کنند و طبق دستورالعمل شرعی، به امر و نهی بپردازند. هرگونه 
تندروی و افراط در این مسئله، دنیا و آخرت آنها را در معرض 
می افتند.  »گناه«  دام  در  »ثواب«  جای  به  و  داده  قرار  خطر 
به  و  نخواهند  این  از  غیر  بانان،  از حجاب  هم  ذیربط  مسئولان 

توجیهات اشتباه روی نیاورند.
روزها  این  متاسفانه  است،  پروردگار  دستور  که  حجاب  مسئله 
آغشته به لجبازی و جبهه گیری اجتماعی شده و از منطق اعتقادی 

فاصله گرفته است.
موقعی که همه ما می پذیریم پایگاه حجاب، »قلب« مردم است 
و حجابی ارزشمند است که فرد محجبه با عشق و علاقه آن را 
باشد  باید  این  حجاب  طرفداران  هنر  این صورت،  در  بپذیرد، 
که بر قوت این اعتقاد بیفزایند و افراد بی حجاب را داوطلبانه، 
عاشق حجاب کنند نه اینکه با برخوردهای سلبی، همان حجاب 

نیمه بند را هم تبدیل به بی حجابی کنند.
در هر صورت تذکر معاون وزیر راه و شهرسازی به حجاب بان ها 
و ضرورت متانت در این راستا، نه فقط در فرودگاه ها، بلکه در 

همه نقاط کشور امری عقلانی، شرعی و پسندیده است.

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

معاون وزیر راه و شهرسازی:

حجاب بان ها در فرودگاه 
با متانت اسلامی رفتار 
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حجاب بان ها، کتاب توضیح المسائل 
مراجع تقلید را مطالعه کنند

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی 
صرفاً تا پایان سال جاری است و پس از آن مطابق رویه های قبل خواهد 

بود.
قابل  جرائم  بخشودگی  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  ایرنا،  گزارش  به 
با  انجام تکالیف حسب مورد  مالیات و عوارض و جرائم عدم  بخشش 
رعایت مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات های مستقیم را از ابتدای بهمن 
ماه سال جاری به مدیران کل امور مالیاتی سراسر کشور تفویض کرده 

بود که تا پایان سال جاری اعتبار دارد.
قابل  عوارض  و  مالیات  جرائم  بخشودگی  اختیار  بخشنامه،  این  مطابق 
بخشش هر سال/ دوره برای مؤدیانی که نسبت به پرداخت بدهی سال 
اشخاص  در خصوص  نمایند،  اقدام  سال جاری  پایان  تا  مربوط  دوره  یا 
حقیقی تا سقف پنج میلیارد )۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال و در مورد اشخاص 
بخشودگی  ریال   )۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( میلیارد  بیست  سقف  تا  حقوقی 

جرائم موضوع این بند فارغ از زمان پرداخت بدهی مالیات و عوارض 
هر سال دوره است و پرداخت بدهی قبل از ابلاغ این تفویض اختیار، 

مانع اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش نخواهد بود.
گفتنی است مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی صرفاً تا پایان سال جاری 
است و این مهلت قابل تمدید نبوده و پس از آن مطابق رویه های قبل 

خواهد بود.

هاشمی وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه دو باشگاه پرسپولیس 
و استقلال تهران به دو بانک غیردولتی واگذار می شوند، گفت: دولت 
مجوز واگذاری این دو باشگاه به بانک های غیردولتی را صادر کرده 

است.
دو  واگذاری  با  رابطه  در  هاشمی  کیومرث  مهر،  خبرنگار  به گزارش 
باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس اظهار داشت: با توجه به جایگاه و 
نام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، که بیش از ۴۰ میلیون هوادار دارند، 
همواره وزارت ورزش و جوانان از آنها حمایت های معنوی کرده است 
اما به دلیل موانع موجود نتوانسته ایم حمایت مالی از این دو باشگاه داشته 
باشیم. در ضمن طبق قانون باشگاه داری جز وظایف وزارت ورزش و 

جوانان نیست.
را  کشور  ورزشی  مسائل  در  سیاستگذاری  مسؤولیت  ما  داد:  ادامه  او 
داریم، استقلال و پرسپولیس دو سرمایه بزرگ ورزش کشور هستند و 
قطعاً با مدیریتی صحیح می توانیم از سرمایه های این دو باشگاه استفاده 
کنیم. بر همین اساس ظرفیت این دو باشگاه فرصت خوبی را در اختیار 
مالکان آنها قرار می دهد تا بتوانند با استفاده از نام این دو باشگاه، کار 

تجاری و درآمدزایی انجام دهند.
هاشمی افزود: موضوع واگذاری این دو باشگاه همواره شعار دولت های 
پیشین هم بوده است و هیچ وقت هم چنین اتفاقی رخ نداد، اما در دولت 
باشگاه  دو  این  موضوع  ابتدا  از  است  مردمی  دولت  سیزدهم که یک 
دو  این  سهام  از  بخشی  اساس  همین  بر  و  داشت  قرار  امور  رأس  در 

باشگاه از طریق بورس به مردم واگذار شد. پس از آن به واسطه مجوز 
از هیئت واگذاری به مزایده گذاشته شد اما نتیجه ای به همراه نداشت 
و مجموعه هایی هم که اعلام آمادگی برای مدیریت این دو باشگاه را 
داشتند، ظرفیت آنها کفاف مالکیت در استقلال و پرسپولیس را نداشت.
وزیر ورزش و جوانان در پایان خاطرنشان کرد: دولت از ظرفیت های 
کرده  استفاده  باشگاه  دو  این  مشکلات  کردن  حل  برای  خود  قانونی 
است و با همین رویکرد ظرفیت های قانونی برای واگذاری یکی از این 
دو باشگاه به صندوق رفاه فراهم شد اما هیئت واگذاری این موضوع را 
نپذیرفت و نظر هیئت این بود که این دو تیم با توجه به صحبت های 
وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی داشتند این دو باشگاه به دو بانک 
این  اسفند   ۲۳ چهارشنبه  امروز  هم  دولت  و  شوند  واگذار  دولتی  غیر 
دو  این  واگذاری  زمینه های  واگذاری  هیئت  که  کرد  صادر  را  مجوز 

باشگاه به بانک های غیردولتی را فراهم کند.

وزیر ورزش و جوانان خبر داد؛

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: حضور حجاب بان در فرودگاه های 
کشور تابع قوانین و مقررات کشور است و این افراد از سوی ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر انتخاب می شوند و در تمام بخش های ارشاد و 

انتظامی رفتار افراد تابع مقررات تعیین شده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، رضا نخجوانی در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سؤال ایلنا درباره میزان بدهی شرکت های هواپیمایی خارجی به 
فرودگاه های کشور اظهار داشت: ایرلاین های خارجی هم به فرودگاه ها 
بابت نشست و برخاست هواپیما در  این بدهی هم  بدهکار هستند که 

فرودگاه های کشور و هم بابت پروازهای عبوری است.
با شرکت های هواپیمایی خارجی مشکلی در تسویه  اما  داد:  ادامه  وی 

بدهی ها نداریم و تسویه ها در انجام است.
به  پاسخ  در  همچنین  ایران  ناوبری  و  فرودگاه ها  شرکت  مدیرعامل 
ایلنا درباره حضور حجاب بان ها در فرودگاه های کشور و  سؤال دیگر 
نحوه انتخاب این افراد و آموزش های لازم به حجاب بان ها برای رفتار با 
مسافران با توجه به همزمانی ایام نوروز با ایام ماه رمضان تاکید کرد: 
حضور حجاب بان در فرودگاه های کشور تابع قوانین و مقررات کشور 
است و این افراد از سوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر انتخاب 
می شوند و در تمام بخش های ارشاد و انتظامی رفتار افراد تابع مقررات 

تعیین شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه قاعدتاً این افراد باید آموزش 
دیده باشند، گفت: این افراد برای رفتار با مسافران باید آموزش دیده 
باشند و رفتار با مسافران باید در چارچوب متانت اسلامی باشد و تاکنون 

هم با تنشی مواجه نبودیم.
نخجوانی با بیان اینکه مردم نسبت به قوانین کشور آگاهی دارند و ایران 
فهیم تر از این هستند که برای رعایت قانون به آنها تذکری داده شود، 

افزود: مردم قوانین حجاب را هم رعایت می کنند.
وی در پاسخ به این سؤال ایلنا درباره اینکه آیا مسافران بد حجاب و 
باره  این  در  گفت:  ندارند،  را  هواپیما  به  شدن  سوار  امکان  بی حجاب 
مسئولیتی برای اظهار نظر ندارم و مقام مسئول قانونی آن باید در این 
پاسخ دهد،  این سؤال  به  باید  قانونی آن  نظر کند و مرجع  اظهار  باره 
اگر قانونی در این باره تصویب شود قطعاً به اجرا می رسد. اما در حال 
حاضر در فرودگاه چنین قانونی نداریم البته که باید نظم و انضباط در 

فرودگاه ها حاکم باشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:
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استاندار فارس:

دولت بنای دخالت 
در کار بخش خصوصی 

را ندارد
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وزیر ورزش و جوانان خبر داد؛

پرسپولیس و استقلال به دو بانک 

غیردولتی واگذار می شوند

مهلت بخشودگی جرایم مالیاتی 
صرفا تا پایان سال جاری 

1است 1

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

راه اندازی کمپ های مطالعه ویژه دانش آموزان 
در مدارس فارس در ایام نوروز

توضیحات وزیر نفت درباره کارت سوخت 
و سهمیه بنزین نوروزی

پاسخ وزیر کشور به اجرای شناسنامه دار کردن 
اتباع افغان در بحبوحه انتخابات
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از  نفر   ۵ امروز  تا  کرد:  اعلام  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
عناصر اصلی »کوروش کمپانی« دستگیر شدند و ۲۵ نفر از سلبریتی ها 

وجوهی که دریافت کرده بودند را بازگرداندند.
رئیس  رحیمی  حسین  سردار  خبری  نشست  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

پلیس امنیت اقتصادی فراجا امروز ۲۳ اسفندماه برگزار شد.
هماهنگی  با  که  خوبی  اقدامات  با  پلیس  رحیمی گفت:  سردار حسین 
سازمان مالیاتی کشور در حوزه مبارزه با فرار مالیاتی انجام داده است 
را دستگیر  نفر  تقریبی ۴ همت تشکیل و ۳۹۱  ارزش  به  پرونده   ۲۴۰

کرده است.
وی افزود: دستگیری پرونده فرار مالیاتی نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد 
افزایش داشته است.وی ادامه داد: همچنین ۹۲۳ فقره پرونده در حوزه 
احتکار به ارز ۶ همت کشف و ضبط شده است و ۹۵۹ نفر دستگیر شدند 

نسبت به سال گذشته ۱۳۷ درصد افزایش داشته است.
همت   ۲۶ اقتصادی  نظام  در  اخلال  حوزه  در  گفت:  رحیمی  سردار 
کشفیات داشته ایم که در همین راستا هزار و ۲۳۸ متهم دستگیر شدند 

که تشکیل پرونده ها ۲۲ درصد افزایش داشته است.
وی درباره مساله زمین خواری گفت: هزار و ۵۷۱ فقره پرونده در این 
زمینه تشکیل که ۳ هزار و ۵۴۸ هکتار زمین به ارزش ۲۶ همت کشف 
در  افزایش  درصد   ۱۰ که  شدند  دستگیر  خوار  زمین   ۲۵۶ و  هزار  و 
تعداد تشکیل پرونده ها داشته ایم.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بیان 
پولشویی  در حوزه  پرونده  ۵ همت  ارزش  به  پرونده  فقره   ۹۷ داشت: 
تشکیل شده است که در این زمینه ۲۹۱ نفر دستگیر شده اند.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا گفت: تا امروز ۵ نفر از عناصر اصلی کوروش 
کمپانی که گردانندگان این شرکت بودند دستگیر شدند و به مردم اعلام 

شده هر کسی شکایتی دارد به پلیس امنیت مراجعه کنند
بالغ بر ۵ هزار نفر در تهران و استان ها شکایت خودشان را اعلام کردند 

و به مرجع قضائی ارسال شده است
وی بیان داشت: ۲۵ نفر از سلبریتی هایی که با این شرکت همکاری 
بودند  کرده  دریافت  که  وجوهی  و  شدند  احضار  پلیس  به  کردند 

بازگرداندند.
سردار رحیمی گفت: میزان بدهی این شرکت به مردم حدود ۱۸۰ تا 

۲۰۰ میلیارد تخمین زده شده و با پیگیری هایی که با پلیس اینترپل 
فراجا و جهانی انجام شد اعلان قرمز این شرکت صادر شد.

در  پلیس  فعالیت های  به  اشاره  با  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
همت   ۵ ارزش  به  پرونده  فقره   ۹۷ تعداد  گفت:  پولشویی  جرم  زمینه 
پرونده در حوزه پولشویی تشکیل شده است که در این زمینه ۲۹۱ نفر 

دستگیر شده اند.
به صورت  که  است  جدی  معضل  یک  شوتی  خودروهای  افزود:  وی 
گروهی و بی رحمانه در محورهای مواصلاتی حرکت می کنند و به دلیل 

رفتارهای غلط ترافیکی آنها در ۵۶۴ نفر جان خود را از دست دادند.
رحیمی با بیان اینکه ۳۰ هزار خودروی شوتی قاچاق بر از ابتدای سال تا 
کنون توقیف شده است، گفت: ۲۴ خودروی شوتی مصادره شده است، 
در حالی که طبق قانون اگر خودرویی در این زمینه تکرار تخلف داشته 

باید مصادره شود.
وی با اشاره به عملکرد پلیس گمرک ادامه داد: بیش از ۱۶۰ هزار اسناد 
گمرکی را پلیس در ۱۱ ماهه سال گذشته بررسی کرده است و بیش 
از هزار پرونده ظن به قاچاق را کنترل کرده و ارزش کالاهای کشف 
با رشد ۹۹۸ درصدی روبه رو بوده است و ۱۰۰ متهم مهم و دانه  شده 

درشت دستگیر شدند.
افزایش سکه  پرونده  تشکیل  حوزه  در  کرد:  خاطرنشان   رحیمی 
۲۲۳ درصدی و لوازم خانگی ۱۵۷ درصد، دخانی ۹۰ درصد، البسه قاچاق 

۹۰ درصدی و کالاهای ممنوعه ۷۰ درصدی را شاهد بودیم.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به اقدامات پلیس در حوزه اقتصاد 
صفحه   ۱۲۵ و  شناسایی  متخلف  تارنمای   ۲۹۹ تعداد  گفت:  دیجیتال 

مسدود و برای ۵ صفحه تشکیل پرونده قضائی داده شده است.
گفت: و  پرداخت  پلیس  هوشمندسازی  موضوع  به  رحیمی   سردار 

۸ سامانه مهم و اثرگذار را به پلیس امنیت اقتصادی اضافه کردیم.
وی در پایان از راه اندازی معاونت امنیت اقتصاد دیجیتال در این پلیس 
خبر داد و گفت: ۲۰ صفحه که در حوزه قاچاق لوازم خانگی فعال بودند 

شناسایی و مسدود شدند.
سردار رحیمی، همچنین از احضار مدیر شرکت موسوی به پلیس و اعلام 

تذکر به این شرکت نیز خبر داد.

سردار رحیمی خبر داد؛


